
COMUNE DI PALOMONTE
PROVINCIA DI SALERNO

 

COPIA VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
N. 7 DEL 22/05/2023

OGGETTO: LEGGE REGIONALE CAMPANIA N.16/2004 E SS.MM. II. - REGOLAMENTO N.5 DEL 04.08.2011-
APPROVAZIONE REVISIONE GENERALE DEL PIANO URBANISTICO COMUNALE-PUC-COMPONENTE
STRUTTURALE E PROGRAMMATICA

L'anno duemilaventitré il giorno ventidue del mese di maggio alle ore 19:01 nella sala delle adunanze, convocata
nelle forme di legge, il Consiglio Comunale si è riunito con la presenza dei Consiglieri:

Ruolo Nominativo Presente Assente

Sindaco CUPO FELICE Si

Consigliere Comunale GIORDANO SALVATORE Si

Consigliere Comunale CUPO ERNESTO Si

Consigliere Comunale MANDIA ALFREDO Si

Vice Sindaco CAPUTO LUCA Si

Consigliere Comunale DI MURO ARMANDO Si

Consigliere Comunale MASSA ANNA
ANNUNZIATA

Si

Consigliere Comunale LORDI ANTONIO Si

Consigliere Comunale VUOCOLO SALVATORE Si

Consigliere Comunale CASCIANO MARIANO Si

Consigliere Comunale MARISENO GERARDINO Si

Consigliere Comunale RISI VALENTINA Si

Consigliere Comunale CAPORALE PIETRO Si

Totale Presenti: 12 Totale Assenti: 1

Con la partecipazione del Segretario Comunale: Dott.ssa Loredana La Marca
Il Presidente Ernesto CUPO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il sottoscritto PARISI OTTAVIO, Responsabile dell’Area interessata, in ordine alla proposta di deliberazione
innanzi riportata, esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,
parere FAVOREVOLE e attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

Palomonte, 17/05/2023 Responsabile SETTORE PIANIFICAZIONE
URBANISTICA E TERRITORIALE

F.to PARISI OTTAVIO





Il Presidente del Consiglio comunale espone ai presenti l’argomento posto all’odg. Fa presente, in particolare, che

furono posti in essere rilievi dalla Provincia e che con la nuova amministrazione si e’ rifatto l’iter . Comunica che il

PUC dovrebbe essere in dirittura di arrivo.

Il Sindaco illustra che sono stati invitati i due tecnici che l’hanno redatto ma che essi non sono presenti.

Il Consigliere comunale Casciano evidenzia che e’ contento che si e’ arrivati a questo punto. Fa presente che tutti

hanno riposto buona volonta’ e che vi e’ stata l’integrazione giustificata dall’essere esso atto complesso.

Il Sindaco espone che le modifiche sono state apportate solo per cio’ che concerne il rischio idrogeologico.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 42 del D.lgs n. 267

del 2000;

Vista la proposta di deliberazione allegata avente ad oggetto “LEGGE REGIONALE CAMPANIA N. 16 E SS.MM.II –

REGOLAMENTO N. 5 DEL 04.08.2011-APPROVAZIONE REVISIONE GENERALE DEL PIANO URBANISTICO COMUNALE-

PUC COMPONENTE STRUTTURALE E PROGRAMMATICA ”;

Ritenuta la suddetta proposta meritevole di approvazione;

Con voti favorevoli unanimi resi come per legge

DELIBERA

-Di approvare l’ unita proposta di deliberazione avente ad oggetto la “LEGGE REGIONALE CAMPANIA N. 16 E

SS.MM.II –REGOLAMENTO N. 5 DEL 04.08.2011-APPROVAZIONE REVISIONE GENERALE DEL PIANO URBANISTICO

COMUNALE-PUC COMPONENTE STRUTTURALE E PROGRAMMATICA ”;

-Di rendere con separata votazione che da’ il seguente esito: Favorevoli unanimi il presente atto immediatamente

esecutivo



IL SINDACO

Premesso che:

 la Legge Regionale 16/2004 ed il relativo Regolamento Regionale n.5/2011 di attuazione prevede per i Comuni, l’adozione

del Piano Urbanistico Comunale in luogo di ogni precedente tipologia di strumentazione urbanistica, redatto secondo una

nuova impostazione dell’Urbanistica comunale in cui ad una maggiore flessibilità delle scelte operative corrisponda un

attento studio e definizione delle invarianti strutturali del territorio;

 la redazione della proposta di PUC e relative Varianti spetta alla Giunta Comunale;

 con delibera di G.C. n. 66 del 10/05/2022 è stato adottato il progetto di Revisione del Piano Urbanistico Comunale (PUC);

 con delibera di G.C. n. 107 del 30/08/2022 sono state esaminate le osservazioni pervenute all’anzidetta Revisione del PUC,

con relative controdeduzioni;

 la delibera di G.C. n. 107/22 è stata trasmessa al progettista per l’elaborazione delle relative modifiche ed integrazioni sulla

base delle decisioni assunte dalla G.C.;

 in data 18-10-2022, con prot. 7862 il tecnico incaricato, ha trasmesso l’elenco e gli elaborati aggiornati e modificati in seguito

all’accoglimento delle osservazioni approvate con delibera di G.C. n. 107/2022;

 con delibera di G.C. n. 130 del 08-11-2022 si è preso atto degli elaborati modificati in seguito all’accoglimento delle

osservazioni;

 in data 01-12-2022, con prot. 9053 è stata trasmessa alla Soprintendenza Archeologica Delle Belle Arti di Salerno e Avellino

la revisione del Piano Urbanistico Comunale per il parere di competenza;

 in data 01-12-2022, con prot. 9071 è stata trasmessa al Dipartimento di Prevenzione Servizio Igiene e Sanità Pubblica di

Salerno la revisione del Piano Urbanistico Comunale per il parere di competenza;

 in data 01-12-2022, con prot. 9051 è stata trasmessa alla Provincia di Salerno la revisione del Piano Urbanistico Comunale

per la dichiarazione di coerenza alle strategie a scala sovra comunale individuate dall’Amministrazione Provinciale ai sensi

della normativa vigente;

 la Provincia di Salerno in riscontro alla trasmissione prot. 9051 del 01-12-2022, ha evidenziato testualmente quanto segue:

-dal confronto cartografico delle tavole del PUC con il PTCP è emerso che parte della zona D4 “insediamenti dei complessi

produttivi di interesse locale di progetto” (identificata nella tavola CO.01.2C-Disposizioni programmatiche –disciplina.

Località Bivio) ricade in Area a Potenziale collegamento ecologico ella Tavola 2_2_1 della Rete Ecologica Provinciale e

rispetto alla cartografia della UoM Sele in zona Putr3 del pericolo frana e in zona Rf3a e Rutr3 del rischio frana pertanto si

chiedono opportune delucidazioni in merito;

 in data 06-03-2023, con prot. 938 la richiesta di chiarimenti trasmessa dalla Provincia di Salerno è stata trasmessa al Tecnico

incaricato ing. Sciannimanica Bartolomeo per gli adempimenti;

 in data 02-03-2023, con prot.1690, il tecnico incaricato, ha inoltrato al comune di Palomonte(SA) due elaborati firmati

digitalmente in sostituzione di quelli con uguale codice e titolo:

1) 45-CO-01.1B-Disposizioni programmate –disciplina-Quadro unione;

2) 48-CO-01.2C-Disposizioni programmatiche –disciplina-Località Bivio;

 in data 03-03-2023, con prot. 1745, il tecnico incaricato, ha trasmesso nota firmata digitalmente dalla quale si evince quanto

segue:

1) la documentazione trasmessa è stata modificata a seguito delle interlocuzioni avute con l’Amministrazione, con riferimento

a quanto contenuto nella citata nota della Amministrazione Provinciale;

2) l’area D4, oggetto della nota n. 904/2023 dell’Amministrazione provinciale, era già presente nel PUC vigente. In ogni

caso, essa recependo le prescrizioni contenute nella nota dell’Amministrazione Provinciale prima richiamata, è stata stralciata

ed è stata ricompresa, con eguale superficie, su due differenti aree prossime, prive di vincoli idrogeologici, prive di valori

agronomici ed ambientali e soprattutto connesse alla viabilità principale; -con la stessa il tecnico incaricato conclude, che

sono state individuate due nuove aree alle quali è stato, ovviamente attribuito il regime urbanistico di zona D4 “Insediamento

dei complessi produttivi di interesse locale di progetto” normata all’Art. 14 delle NTA del Piano Operativo, mentre le aree

della precedente collocazione sono state destinate a zona agricola ordinaria;

 con Deliberazione n. 43 del 13/03/2023, di rettifica della delibera di Giunta Comunale n. 40 del 06.03.2023, la Giunta

Comunale ha preso atto degli elaborati modificati a seguito della nota della Provincia di Salerno prot. PSA 202300008892 del

02-02-2023, acquista al protocollo del Comune di Palomonte(SA) il 02-02- 2023 al n. 904, che sostituiscono integralmente

quelli adottati con delibera di G.C. n. 66 del 10/05/2022 e successive delibere;

Considerato che il 12 aprile 2023 è stato emesso il Decreto del Presidente della Provincia n. 69 con il quale è stato dichiarato “il

PUC - Piano Urbanistico Comunale - del Comune di Palomonte ai sensi dell'art. 3 del R.R. 5/2011, adottato con Delibera di

Giunta Comunale n. 66 del 10/05/2022, COERENTE alle strategie a scala sovra comunale individuate dall'Amministrazione

Provinciale anche in riferimento al proprio Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale approvato con Delibera di Consiglio

Provinciale n. 15 del 30/03/2012.”



Visto il parere di Competenza Archeologico della Soprintendenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio per le Province di Salerno e

Avellino acquisito con prot. 570 in data 23/01/2023;

Viste le NTA modificate a seguito delle note della Soprintendenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio per le Province di Salerno e

Avellino prot. n.570/2023 e n.1005/2023, acquisite con prot.n. 0003067 del 19/04/2023;

Ritenuto: prendere atto degli elaborati progettuali modificati e trasmessi ed approvare il Piano Urbanistico del Comune di

Palomonte composto dai seguenti elaborati:

1. QC.1.0 -Inquadramento territoriale 1:20.000

2. QC.2.0- Gli Indirizzi e direttive del PTR Campania -

3. QC.2.1.A -Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta della pericolosità da Frana

1:5.000

4. QC.2.1.B -Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta della pericolosità da Frana

1:5000

5. QC.2.2.A -Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta del rischio Frana 1:5000

6. QC.2.2.B -Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta del rischio Frana 1:5000

7. QC.2.3 -l Parchi e la Rete Natura 2000 -

8. QC.2.4 -Il Piano territoriale di coordinamento provinciale di Salerno (PTCP) 1:10.0000

9. QC.3.0.A- La rete delle infrastrutture esistenti ed in via di realizzazione- La rete stradale 1:5000

10. QC.3.0.B- La rete delle infrastrutture esistenti ed in via di realizzazione- La rete stradale 1:5000

11. QC.3.1.A- La rete dei sottoservizi (acquedotto e rete fognaria) 1:5000

12. QC.3.1.B- La rete dei sottoservizi (acquedotto e rete fognaria) 1:5000

13. QC.3.2.A- La rete dei sottoservizi (pubblica illuminazione e rete gas) 1:5000

14. QC.3.2.B- La rete dei sottoservizi (pubblica illuminazione e rete gas) 1:5000

15. QC.4.0.A- Carta delle risorse naturali, paesaggisticoambientali, agro-silvo-pastorali e storico culturali 1:5000

16. QC.4.0.B- Carta delle risorse naturali, paesaggisticoambientali, agro-silvo-pastorali e storico culturali 1:5000

17. QC.4.1.A- Carta della rete ecologica comunale e delle unità di paesaggio1:5000

18. QC.4.1.B- Carta della rete ecologica comunale e delle unità di paesaggio1:5000

19. QC.5.0.A- La carta dei vincoli 1:5000

20. QC.5.0.B- La carta dei vincoli 1:5000

21. QC.5.1.A- Aree percorse e/ danneggiate dal fuoco lett. g) dell'art. 142 del D.Lgs 142/2004 e Legge Quadro n.353/2000

1:5000

22. QC.5.1.B- Aree percorse e/ danneggiate dal fuoco lett. g) dell'art. 142 del D.Lgs 142/2004 e Legge Quadro n.353/2000

1:5000

23. QC.6.0- Il processo di espansione degli insediamenti e la classificazione degli insediamenti per tipologie 1:10.000

24. QC.7.0- Il centro storico di Palomonte 1:2.000

25. QC.8.0.A- La ricognizione degli standard urbanistici esistenti 1:5000

26. QC.8.0.B- La ricognizione degli standard urbanistici esistenti 1:5000

27. QC.8.1.A- Le destinazioni d'uso del territorio- Gli assetti fisici , funzionali, produttivi del territorio e le aree dismesse1:5000

28. QC.8.1.B- Le destinazioni d'uso del territorio- Gli assetti fisici, funzionali, produttivi del territorio e le aree dismesse 1:5000

29. QC.9.0.A- Carta delle aree demaniali e delle proprietà pubbliche 1:5000

30. QC.9.0.B- Carta delle aree demaniali e delle proprietà pubbliche 1:5000

31. QC.10.0- Perimetrazione del centro abitato e centro edificato ai sensi del l 'art. 3 della L. R. 17/82 1:2000

32. QC.11.0- Perimetrazione degli insediamenti abusivi 1:2000

33. QC.12.0.A- Carta dei piani e progetti comunali. Il piano di protezione civile di Palomonte 1:5000

34. QC.12.0.B- Carta dei piani e progetti comunali. Il piano di protezione civile di Palomonte 1:5000

35. QS.01 -La definizione dei contenuti strutturali del progetto di piano. Le strategie del piano. 1:10.000

36. QS.02.0.A- Disposizioni strutturali. La disciplina delle unità territoriali e delle invarianti strutturali 1:5.000

37. QS.02.0.B- Disposizioni strutturali. La disciplina delle unità territoriali e delle invarianti strutturali 1:5000

38. QS.02.1A- Disposizioni strutturali. La carta della trasformabilità 1:5000

39. QS.02.1 B- Disposizioni strutturali. La carta della trasformabilità 1:5000

40. QS.03.0.A- La fase del processo partecipativo 1:5000

41. QS.03.0.B- La fase del processo partecipativo 1:5000

42. QS.05- NTA- Componente strutturale -

43. QS.06- Relazione del piano strutturale ed operativo Allegato A- - Manifestazioni CDU-EP.xls

44. C0.01.1A- Disposizioni programmatiche- disciplina- Quadro unione



45. C0.01.1A- Disposizioni programmatiche- disciplina - Quadro unione 1:5.000

46. C0.01 .2A- Disposizioni programmatiche- disciplina - Località Perrazze 1:5.000

47. C0.01 .2B- Disposizioni programmatiche- disciplina- Località Valle e Centro storico di Palomonte 1:2.000

48. C0.01 .2C- Disposizioni programmatiche- disciplina- Località Bivio 1:2.000

49. C0.02- NTA- Componente operativa - aprile 2023

50. RVas -01 -Rapporto di Assoggettabilità a VAS -

Acquisiti i pareri espressi dai Responsabili di Area ai sensi dell’art. n. 49 del citato D. Lgs. n. 267/2000;

Visti:

 la Legge n. 1150/42 recante “Legge urbanistica” successivamente modificata ed integrata dalla Legge n. 765 del 1971;

 il D.M. 1444 del 02.04.1968 recante “Limiti inderogabili di densità edilizia, di altezza, di distanza fra i fabbricanti e

rapporti massimi tra spazi destinati agli insediamenti residenziali e produttivi e spazi pubblici o riservati alle attività

collettive, al verde pubblico o a parcheggi da osservare ai fini della formazione dei nuovi strumenti urbanistici o della

revisione di quelli esistenti, ai sensi dell'art. 17 della legge 6 agosto 1967, n. 765”;

 la Legge n. 10 del 1977 recante “Norme per l'edificabilità dei suoli”;

 la Legge n. 457 del 1978 recante “Norme per l'edilizia residenziale”;

 il D.lgs. n. 42 del 2004 recante “Codice dei beni culturali e del paesaggio”;

 la Legge della Regione Campania n. 16 del 22.12.2004, come successivamente modificata ed integrata, recante “Norme

sul Governo del Territorio”;

 la Legge della Regione Campania n. 13 del 13.10.2008 di approvazione del Piano Territoriale Regionale (PTR) di cui

all'art. 13 della L.R. N° 16 del 2004 e le linee guida per il Paesaggio in Campania;

 “Regolamento di Attuazione per il governo del territorio” n. 5 del 04.08.2011 nonché il “Manuale operativo del

Regolamento 4 agosto 2011 n. 5 di attuazione della L.R. n. 16/2004 in materia di Governo del Territorio” della Regione

Campania;

 il D. Lgs. n° 152 del 2006 e s.m.i. recante “Norme in materia ambientale”;

 “Regolamento di attuazione della Valutazione Ambientale Strategica (Vas) in Regione Campania” approvato con

D.P.G.R. n° 17 del 18.12.2009 e ss. mm.;

Per quanto premesso, considerato e ritenuto, a voti espressi ai sensi di legge,

PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE

DI DELIBERARE

Di Approvare la Revisione Generale del Piano Urbanistico Comunale-PUC componente strutturale e programmatica il

PUC - Piano Urbanistico Comunale - del Comune di Palomonte ai sensi dell'art. 3 del R.R. 5/2011, adottato con Delibera di

Giunta Comunale n. 66 del 10/05/2022 e composto dai seguenti elaborati:

1. QC.1.0 -Inquadramento territoriale 1:20.000

2. QC.2.0- Gli Indirizzi e direttive del PTR Campania -

3. QC.2.1.A -Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta della pericolosità da Frana

1:5.000

4. QC.2.1.B -Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta della pericolosità da Frana

1:5000

5. QC.2.2.A -Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta del rischio Frana 1:5000

6. QC.2.2.B -Il Piano Stralcio dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale. Carta del rischio Frana 1:5000

7. QC.2.3 -l Parchi e la Rete Natura 2000 -

8. QC.2.4 -Il Piano territoriale di coordinamento provinciale di Salerno (PTCP) 1:10.0000

9. QC.3.0.A- La rete delle infrastrutture esistenti ed in via di realizzazione- La rete stradale 1:5000

10. QC.3.0.B- La rete delle infrastrutture esistenti ed in via di realizzazione- La rete stradale 1:5000

11. QC.3.1.A- La rete dei sottoservizi (acquedotto e rete fognaria) 1:5000

12. QC.3.1.B- La rete dei sottoservizi (acquedotto e rete fognaria) 1:5000

13. QC.3.2.A- La rete dei sottoservizi (pubblica illuminazione e rete gas) 1:5000

14. QC.3.2.B- La rete dei sottoservizi (pubblica illuminazione e rete gas) 1:5000

15. QC.4.0.A- Carta delle risorse naturali, paesaggisticoambientali, agro-silvo-pastorali e storico culturali 1:5000

16. QC.4.0.B- Carta delle risorse naturali, paesaggisticoambientali, agro-silvo-pastorali e storico culturali 1:5000

17. QC.4.1.A- Carta della rete ecologica comunale e delle unità di paesaggio1:5000

18. QC.4.1.B- Carta della rete ecologica comunale e delle unità di paesaggio1:5000

19. QC.5.0.A- La carta dei vincoli 1:5000

20. QC.5.0.B- La carta dei vincoli 1:5000



21. QC.5.1.A- Aree percorse e/ danneggiate dal fuoco lett. g) dell'art. 142 del D.Lgs 142/2004 e Legge Quadro n.353/2000

1:5000

22. QC.5.1.B- Aree percorse e/ danneggiate dal fuoco lett. g) dell'art. 142 del D.Lgs 142/2004 e Legge Quadro n.353/2000

1:5000

23. QC.6.0- Il processo di espansione degli insediamenti e la classificazione degli insediamenti per tipologie 1:10.000

24. QC.7.0- Il centro storico di Palomonte 1:2.000

25. QC.8.0.A- La ricognizione degli standard urbanistici esistenti 1:5000

26. QC.8.0.B- La ricognizione degli standard urbanistici esistenti 1:5000

27. QC.8.1.A- Le destinazioni d'uso del territorio- Gli assetti fisici , funzionali, produttivi del territorio e le aree dismesse1:5000

28. QC.8.1.B- Le destinazioni d'uso del territorio- Gli assetti fisici, funzionali, produttivi del territorio e le aree dismesse 1:5000

29. QC.9.0.A- Carta delle aree demaniali e delle proprietà pubbliche 1:5000

30. QC.9.0.B- Carta delle aree demaniali e delle proprietà pubbliche 1:5000

31. QC.10.0- Perimetrazione del centro abitato e centro edificato ai sensi del l 'art. 3 della L. R. 17/82 1:2000

32. QC.11.0- Perimetrazione degli insediamenti abusivi 1:2000

33. QC.12.0.A- Carta dei piani e progetti comunali. Il piano di protezione civile di Palomonte 1:5000

34. QC.12.0.B- Carta dei piani e progetti comunali. Il piano di protezione civile di Palomonte 1:5000

35. QS.01 -La definizione dei contenuti strutturali del progetto di piano. Le strategie del piano. 1:10.000

36. QS.02.0.A- Disposizioni strutturali. La disciplina delle unità territoriali e delle invarianti strutturali 1:5.000

37. QS.02.0.B- Disposizioni strutturali. La disciplina delle unità territoriali e delle invarianti strutturali 1:5000

38. QS.02.1A- Disposizioni strutturali. La carta della trasformabilità 1:5000

39. QS.02.1 B- Disposizioni strutturali. La carta della trasformabilità 1:5000

40. QS.03.0.A- La fase del processo partecipativo 1:5000

41. QS.03.0.B- La fase del processo partecipativo 1:5000

42. QS.05- NTA- Componente strutturale -

43. QS.06- Relazione del piano strutturale ed operativo Allegato A- - Manifestazioni CDU-EP.xls

44. C0.01.1A- Disposizioni programmatiche- disciplina- Quadro unione

45. C0.01.1A- Disposizioni programmatiche- disciplina - Quadro unione 1:5.000

46. C0.01 .2A- Disposizioni programmatiche- disciplina - Località Perrazze 1:5.000

47. C0.01 .2B- Disposizioni programmatiche- disciplina- Località Valle e Centro storico di Palomonte 1:2.000

48. C0.01 .2C- Disposizioni programmatiche- disciplina- Località Bivio 1:2.000

49. C0.02- NTA- Componente operativa – aprile 2023

50. RVas -01 -Rapporto di Assoggettabilità a VAS

Di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per il deposito presso gli uffici comunali del PUC e per la

pubblicazione sul sito web del Comune, unitamente al Decreto del Presidente della Provincia n.69 del 12 aprile 2023, parte

integrante del presente deliberato; il PUC, approvato, è efficace il giorno successivo alla pubblicazione dell'avviso sul web nel

Comune e sul BURC della Regione Campania.

Di dare atto, data la loro voluminosità, che gli elaborati non sono materialmente allegati alla presente deliberato ma, debitamente

firmati dal Sindaco e dal Segretario Comunale, vengono depositati presso l’Area Tecnica del Comune di Palomonte.

Di dichiarare la deliberazione, con voti espressi ai sensi di legge, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del

D.Leg.vo 18.8.2000 n. 267.



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma viene sottoscritto.

IL PRESIDENTE
f.to Ernesto CUPO

IL SEGRETARIO
f.to Dott.ssa Loredana La Marca

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio 25/05/2023

Il Responsabile Area Amministrativa
Gerardo AMATO

Il sottoscritto Responsabile Area Amministrativa, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

- CHE La presente deliberazione

sarà affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 25/05/2023 come prescritto dall'art. 124 del
D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

(N° 491 REG.PUB.)

Palomonte, 25/05/2023 Il Responsabile Area Amministrativa

f.to Gerardo AMATO

ATTESTA

CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 22/05/2023 :

• perché dichiarata immediatamente eseguibile;

Palomonte, 25/05/2023 Il Responsabile Area Amministrativa
f.to Gerardo AMATO




